[image: image1.jpg]kRt IA-IO2 -5

[image: image2.png]

〒104-0032　東京都中央区八丁堀2丁目7番1号

Tel : 03-3555-5500   Fax : 03-3555-5568

平成29年1月18日
株式会社ヴォークス・トレーディング
代表取締役社長　川邉　晴樹

中部支店閉鎖のお知らせ
拝啓
霜寒の候　貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として下記の通り中部支店を閉鎖することに致しました。これに伴い、中部支店の業務は東京本社の3事業部へ移管し、これを引き継ぎ

より充実したサービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。
記
閉鎖時期：平成29年3月末日
移管先：香辛料事業部（03-3555-5501・5502）
　　　　食品事業部　（03-3555-5506・5507）
　アグリ事業部（03-3555-5508・5511）

以上
皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

[image: image2.png]